上臨技第 ９号

                             令和 3 年 10 月７日

会員各位

           （一社）新潟県臨床検査技師会

            上越支部検体検査研究班 石田 櫻子

令和 3 年度 上越支部検体検査研修会（Web 開催）のご案内

時下、皆様に於かれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

この度、上越支部検体検査研究班では下記のとおり研修会を開催する運びとなりましたの

でご案内申し上げます。今回の研修会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、会員

の皆様には各施設や自宅等から Zoom を用いてご参加いただきたく、Web 開催とさせてい

ただきます。

 業務ご多忙のところ誠に恐縮ですが、是非多くの皆様からご参加いただきますようお願

い申し上げます。

記

日時：令和 3 年 11 月 18 日（木） 18:30～19:30

場所：各施設、自宅等のインターネット環境下

   ※事前に Zoom アプリ（無料）をインストールしてご参加ください

内容：「免疫検査(発光法)の測定原理、非特異反応について」

   講師：ロシュ・ダイアグノスティックス株式会社

シニアアドバイザー 江川 孝則 先生

定員：80 名（※日臨技 HP から事前申し込みが必要です）

研修会参加費：無料

申し込み方法：日臨技ホームページ（www.jamt.or.jp/）の会員専用ページより、事前参加登

録をお願いいたします。

後日、参加申し込み時に登録されたメールアドレスへ研修会参加に必要な URL、ミーティ

ング ID、パスワードを送信いたします。

申込期限：令和 3 年 11 月 13 日（土）

【研修会参加に関する注意事項】

（1） Zoom ミーティング参加名について

Zoom 参加時には必ず「氏名（フルネーム）・会員番号もしくは施設名」でご参加く

ださい。

（2） 職場の PC 等を共有して参加される方

氏名表記は「施設名・共有人数（共有 2 名 等）」でお願いします。

また生涯教育登録の都合上、必ず各々で参加登録を行い、代表の方は下記メールア

ドレスまで共有参加者の氏名・会員番号をご連絡ください。

（3） 生涯教育登録について

   上記の参加時のお名前およびログイン状況により本人確認を行い、登録を行います。

氏名及び会員番号もしくは施設名での表記がなく本人の参加が確認できない場合、

生涯教育の点数付与ができませんので予めご了承ください。

（4） 日臨技非会員の方

日臨技 HP からの参加申し込みができませんので、個別に下記メールアドレスまで

申し込みをお願いします。

（5） 注意事項

研修会参加中はマイクを「ミュート」にしてご参加ください。

 問い合わせ先：新潟県立中央病院 検査科 石田 櫻子

                  電話：025-522-7711（代表）

E-mail: kentyuu-kensa@cent-hosp.pref.niigata.jp